

Lobster Holding ApS

Folevadsvej 18
2400 København NV
CVR-nr. 38 68 22 29

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2021.

Peter Tychsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lobster Holding ApS
Folevadsvej 18
2400 København NV

Telefon: 30260028

CVR-nr.: 38 68 22 29

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Peter Tychsen, Folevadsvej 18, 2400 København NV, Direktør

Revisor

ALBJERG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ringager 4C, 2. th.
2605 Brøndby

Dattervirksomhed

Lobster ApS, Folevadsvej 18, 2400 København NV

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med investering i aktier og anparter, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.561 kr. mod kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -47.145 kr. mod 96.595 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Bruttotab	-1.561	0
Resultat før finansielle poster	-1.561	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-45.584	96.595
Resultat før skat	-47.145	96.595
Årets resultat	-47.145	96.595
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-45.584	96.595
Disponeret fra overført resultat	-1.561	0
Disponeret i alt	-47.145	96.595

Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	223.475	269.059
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>223.475</u>	<u>269.059</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>223.475</u>	<u>269.059</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	16.040	0
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>4.000</u>	<u>1.375</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>20.040</u>	<u>1.375</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>20.040</u>	<u>1.375</u>
	Aktiver i alt	<u>243.515</u>	<u>270.434</u>

Balance 31. december

	2020	2019
Note	kr.	kr.
Passiver		
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	50.000	50.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	71.776	117.360
4 Overført resultat	89.013	90.574
Egenkapital i alt	210.789	257.934
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Anden gæld	26.476	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	32.726	12.500
Gældsforpligtelser i alt	32.726	12.500
Passiver i alt	243.515	270.434

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	20.765	90.574	161.339
Resultatandel	0	96.595	0	96.595
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	117.360	90.574	257.934
Resultatandel	0	-45.584	-1.561	-47.145
	50.000	71.776	89.013	210.789

Noter

	2020 kr.	2019 kr.	
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2020	50.000	50.000	
Kostpris 31. december 2020	50.000	50.000	
Opskrivninger 1. januar 2020	219.059	122.524	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-45.584	96.535	
Opskrivninger 31. december 2020	173.475	219.059	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	223.475	269.059	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Lobster ApS, Folevadsvej 18, 2400 København NV	100 %	175.968	-45.584
		175.968	-45.584
2. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. januar 2020		50.000	50.000
		50.000	50.000
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode			
Reserve for opskrivninger 1. januar 2020		117.360	20.765
Resultatandel		-45.584	96.595
		71.776	117.360
4. Overført resultat			
Overført resultat 1. januar 2020		90.574	90.574
Årets overførte overskud eller underskud		-1.561	0
		89.013	90.574
